農地転用事業完了報告書
平成　　年　　月　　日

北 海 道 知 事  　様

住所
氏名

さきに、農地法第　　条の規定により許可を受けた土地について、事業が完了したので写真を添えて報告いたします。

記

１．許可年月日　　平成　　年　　月　　日

２．許可指令番号　　石農務第　　号指令
３．転用期間

４．転用地の所在

５．転用の目的
６．転用面積

７．完了年月日　　平成　　年　　月　　日

（記載注意事項）

　転用期間が永年の場合は、終了年月日の下段に『永年』と記載すること。また記載事項を確認できる配置図、写真等を添付すること。

工事期間が３ヵ月を超える場合（遅延または未着手による場合を含む）は、許可の条件に基づいてこれにかかる工事が完了するまでの間、許可の日から３ヵ月後及びその後１年ごとに工事の進捗状況について『工事進捗状況報告書』を提出すること。